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Neu
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Lea002 Frame swirl

Lea003 Roses

Lea004 Garden gate

Lea001 Frame leave

45.7667
45.7674 45.769845.7681

Voor het snijden en embossen van papier 
Zum stanzen und prägen von Papier
Pour découper et gaufrer du papier

For die cutting and embossing paperLeane 
  Creatief 

51.7810 
Spring Design paper 1

51.7827  
Spring Design paper 2

Leane Creatief 



Owl001 Popco with pen

B001 Rose boy

Owl002 Pipa

B002 Flower girl

Owl003 Tweetke

Stempels / Stempel
Stamps / Tampons

Clear Stamps Leane Creatief 

Leane 
  Creatief 

55.7612

55.7629

55.7636

55.7643

55.7650

50.7735 50.7728   50.7711   

3 D knipvellen / 3D Ausschneideblätter / 3D Decoupage papers / 3D Images à découper
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50.7704   

Nieuw
Neu
NewNouveau!


